
Uchwała Nr 26/342/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej ds. wyboru kandydata na stanowisko dyrektora 

Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(Dz. U. 2016 poz. 486 z późn. zm), art. 16 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 2012, poz. 406 z późn. zm.), 

rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie organizacji i trybu 

przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. 2004, Nr 

154 poz. 1629) oraz Uchwały Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 16/197/17/V z dnia 

14 marca 2017 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum 

Warmii i Mazur w Olsztynie, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum Warmii  

i Mazur w Olsztynie powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

1. Przewodnicząca: Wioletta Śląska-Zyśk – Wicemarszałek Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, przedstawiciel Organizatora, 

2. Członkowie: 

 Zdzisław Fadrowski – Dyrektor Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego, przedstawiciel 

Organizatora, 

 Teresa Nowakowska – Radna Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

przedstawiciel Organizatora, 

 Janusz Hochleitner – Wicedyrektor ds. Naukowo-Konserwatorskich Muzeum 

Zamkowego w Malborku, przedstawiciel Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego, 

 Wojciech Bonisławski – Dyrektor Muzeum Narodowego w Gdańsku, przedstawiciel 

Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

 Kornelia Kurowska – Prezes Fundacji „Borussia”, przedstawiciel Rady Muzeum 

Warmii i Mazur w Olsztynie, 

 Stanisław Achremczyk – pracownik naukowy, adiunkt w Ośrodku Badań Naukowych 

im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Olsztynie, przedstawiciel Rady Muzeum Warmii  

i Mazur w Olsztynie, 

 Sebastian Mierzyński – przedstawiciel NSZZ „Solidarność” przy Muzeum Warmii  

i Mazur w Olsztynie, 

 Anna Szymańska – przedstawiciel NSZZ „Solidarność” przy Muzeum Warmii i Mazur  

w Olsztynie, 

 Andrzej Kadłuczka – Prezes Zarządu Głównego Stowarzyszenia Konserwatorów 

Zabytków, przedstawiciel Stowarzyszenia Konserwatorów Zabytków, 

 Jerzy Brzozowski – Dyrektor Muzeum Okręgowego w Suwałkach, przedstawiciel 

Stowarzyszenia Muzealników Polskich. 

 

 

§ 2 

 

Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem przekazania wyników konkursu wraz  

z jego dokumentacją Zarządowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

 



§ 3 

 

Obsługę komisji zapewnia Departament Kultury i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego. 

 

§ 4 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 


